

## خودروی هنجار شکنان بی‌حجاب توقیف می‌شود



**فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر برخورد قانونی با هنجارشکنانی که در خودروها حجاب را رعایت نمی‌کنند، گفت: در صورتی که خودروهای خاصی تذکر قبلی در این مورد گرفته باشند وسیله نقلیه آنها توقیف خواهد شد.**
به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری در حاشیه مراسم نشست فصلی فرماندهان انتظامی استان‌ها در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امنیت بالاترین سرمایه برای مردم ماست و ما به دنبال آن هستیم که این امنیت را هر روز تقا دهیم، گفت: فرزندان این ملت آماده خدمت‌رسانی با روحیه بالا و مجاهدانه هستند البته باید دولت و دیگر سازمان‌ها از نیروی انتظامی برای ارتقای توان عملیاتی حمایت کنند. سردار اشتری درباره تهمیدات نیروی انتظامی در موضوع راه به هم گفت: نیروی انتظامی در این ماه عزیز که تکاپا و حسینیه‌ها و مساجد قرار است مراسم عزاداری حضرت ابابعدالله‌الحسین(ع) را برپا کنند در کنار مردم و عزاداران خواهد بود و وظیفه ما حفظ آرامش در عزاداری‌هاست.

فرمانده ناجا در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به جمع‌آوری

اراذل و اوباش در همه شهرهای کشور گفت: طرح جمع‌آوری اراذل

اوباش در همه استان‌ها اجزا می‌شود و اگر مردم افرادی را مشاهده می‌کنند که رفتارهای اوباشانه‌انه دارند و ایجاد مزاحمت می‌کنند به

سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند و مأموران با مینز با کسانی که محل نظم و

امنیت هستند با شدت واقتدار برخورد می‌کنند.

سردار اشتری درباره هتک حرمت به مأمور نیروی انتظامی نیز گفت: ما هیچ‌گونه بی‌احترامی به مأموران نیروی انتظامی را بر نمی‌تابیم و با شدت براساس قانون با کسانی که با مأموران مادرگی می‌شوند برخورد می‌کنیم. نمونه آن نیز اخیرا در هتک حرمتی که به نیروی مأمور انتظامی در شیراز بود را شاهد بودیم و این فرد به سرعت شناسایی، دستگیر و به مقام قضایی تحویل داده شد.

فرمانده ناجا ادامه داد: ما در مردم نیز به دلیل حمایت از مأموران نیروی انتظامی تشکر می‌کنم این امر باعث دلگرمی همکاران ماست که شبانه‌روز در حال خدمت هستند و همانطور که گفتیم اگر یک بی‌عقلی حرکتی را انجام دهد ناجا آن را برخورد می‌کند و در سریع‌ترین زمان ممکن فرد خاطی را به قوه قضائیه تحویل می‌دهد.

وی همچنین در خصوص برخورد با خودروهایی که سرنشینان آن

حجاب را رعایت نمی‌کنند، گفت:نیروی انتظامی وظیفه دارد با هرگونه

هنجار شکنی در برخورد جدی کند و با خاطیاتی که در خودروهایشان

حجاب را رعایت نمی‌کنند، برخورد می‌کنیم و در صورت تذکر قبلی

حتی وسیله نقلیه آنها توقیف خواهد شد.

فرمانده نیروی انتظامی به برگزاری جلسه در شورای امنیت کشور اشاره و توضیح کرد: بررسی حوادث از دی‌سال گذشته تاکنون نشان می‌دهد در این مدت نیروی انتظامی بار مضاعفی متحمل شده‌است به طوری که بخش عمده‌توان وظرفیت خود را معطوف به این حوادث کرده‌ایم.

**گریه‌های نیمه شب بی‌امان دو**

**کودک در خانه قدیمی حوالی جنوب**

**تهران راز قتل زن جوانی را بر ملا کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳:۳۰ باامداد

دیروز قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل

دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفن

مأموران کلاتسری ۱۳۰نایز آباد از قتل زن

جوانی از خبر و همرا تیمسی از کاراگاهان

اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه که طبقه سوم

خانه قدیمی در خیابان شریعتی بود با جسد

خونین زن ۲۵ساله افغانی روبه‌رو شدند که

با اصابت ۲۰ضربه پیچی به گردنش به قتل

رسیده بود. مأموران همچنین در تکه‌تکه

زن جوان با دو فرزند خردسال او بالای سر

جنازادش روبه‌رو شدند که گریه‌ها مانشنان

نمی‌داد.

نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت مرد

افغانی پس از قتل همسرش، دو فرزندش را

کنار جسد رها کرده و از محل گریخته‌است

که همسایه‌ها با گریه‌های بی‌امان دو فرزند

از حادثه با خبر می‌شوند و موضوع راه به

مأموران پلیس اطلاع می‌دهند. مأموران در

بررسی‌های بعدی پیچی که مقتول با آن به

قتل رسیده بود کشف کردند و پزشکی قانونی

هم اعلام کرد زن جوان با همان پیچی ۶ تا ۳

ساعت قبل به قتل رسیده‌است.

یکی از همسایه‌ها گفت: زوج افغانی سه‌ماه

## گریه‌های بی‌امان ۲کودک بر سر جسد مادر

قبل طبقه‌سوم این خانه قدیمی را اجاره کردند و همسایه‌ها ما شدند. مرد افغان کارگر بود و زنش هم خانه‌داری می‌کرد و همیشه همراه دو فرزند خردسالش در خانه بود. آنها آدم‌های خوبی بودند و مخصوصاً مقتول کاری به دیگری نداشت و آرام بود. شوهرش روز روز صبح به محل کارش می‌رفت و شب دوباره به خانه بر می‌گشت. آنها گاهی با هم مشاجره می‌کردند و با هم می‌شنیدیم، اما ما هرگز دخالت نکردیم. شب قبل هم صدای درگیری از خانه آنها به گوشمان رسید، اما توجهی به آن نکردیم تا اینکه نیمه شب متوجه صدای گریه دو کودک بودیم. گریه‌های بی‌امان دو کودک قطع نمی‌شد که نگران شدیم و به خانه‌شان رفتیم و با صحنه هولناکی روبه‌رو شدیم. دو کودک بر بالین جسد خونین مادرشان گریه می‌کردند و ما بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس اطلاع دادیم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین دو فرزند خردسال مقتول تا زمانی که اولیای دم و بستگان درجه اول آنها شناسایی شوند برای نگهداری به دستور قاضی مرادی تحویل مرکز نگهداری کودکان زن جوان یا هم‌ان پیچی ۶ تا ۳ ساعت قبل به قتل رسیده‌است.

یکی از همسایه‌ها گفت: زوج افغانی سه‌ماه

### دستبرده به حساب مددجوی کمیته امداد

که جوانی ۲۷ساله بود شناسایی و بازداشت کردند. سرهنگ کیخای مقدم گفت: متهم در باجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل شاکي که سواد کلفي نداشت، از من خواست مستمري‌اش را که مددجوی کمیته امداد است از دستگاه‌عبر بانک بگیرم. پس از انجام عملیات بانکی وسوسه‌شدم به حساب او دستبریزم برای همین با گرفتن رمز دوم و یادداشت کرن فتا قرار گرفت. کارشناسان پلیسی فتنا با انجام تحقیقات عامل برداشت‌های غیرمجاز را

### مرگ دختر دو واژگونی پراید

به علت سرعت زیاد و ناتوانی راننده در کنترل پراید از مسیر اصلی منحرف و بعد از برخورد با درخت کنار خیابان واژگون شده است. سرنشینان خودرو هم که سه‌دختر جوان بودند به علت شدت جراحات جانشان را از دست داده بودند. راننده هم که پسر۱۷ ساله جوان بود مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

### حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



## نسخه رمال قلابی

## برای سرقت طلايي

## پيچيده‌شد

**دختر جوانی که به بهانه بخت‌گشایی با زنان پولدار آشنا می‌شد و بی‌هوش کردن آنها اولشان را سرقت می‌کرد دوستش شد.**
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن میانسالی به اداره پلیس رفت و از دختر رمالی به‌اتهام سرقت‌اموال گرانقیمتش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: من زن ثروتمندی هستم و خانهای زیادی از خیابان‌های شمال تهران دارم. چند سالی است فرزندانم برای تحصیل و کار به خارج از کشور رفته‌اند و من تنها زندگی می‌کنم. به همین دلیل هر روز برای هواخوری به پارک در نزدیکی خانه‌ام می‌روم. چند روز قبل از من یک گروه دختر جوانی آشنا شدند که مدعی بودند دانشجوی پزشکی است. من با او درددل می‌کردم و به او گفتم که تنها هستم و فرزندانم مرا رها کرده‌اند و برای تحصیل به خارج از کشور رفته‌اند و نگران آنها هستم و دوست دارم به این‌ها برگردم.

من هر روز که او را در پارک می‌دیدم از مشکلات و گرفتاری و گرهای زندگی می‌گفتم تا اینکه او پیشنهاد داد پیش رمال معروفی بروم تا گروه‌های زندگی‌ام را بساز کند. دختر جوان مدعی بود که رمال معروفی در پارک من گریه و بخت‌خواهرش را باز کرده و همچنین تعدادی از دوستانش را برای گروه‌گشایی به رمال معرفی کرده‌است و همگی الان زندگی معروفا را به من معرفی کرده‌اند و پیشنهاد دادیم که سرقت‌های خود را با طری‌ا حراجی انجام کرده‌اند. تحقیقات از منتهم برای شناسایی و دستگیری دو همدست وی ادامه داد.

و وقت رسیدگی مورخ ۸/۵/۱۳۹۷ ساعت ۱۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجبوال‌الامکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نائی دادخواست و ضمیمه در دریافت و در وقت مقرر فوق جهت استعلام در دادگاه حاضر گردد.

شماره ۱۱/۶۶۴۲۷-۱ مسؤل دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۷۶۱ مجتمع شماره پانزده شورای حل اختلاف شهر تهران- مشهد محمدی

##### حصر وراثت

آقای عباس قدمی به شماره شناسنامه ۶۵۲ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاســـه برپوشده ۱۸۷/۹۶۸۷۹/۱ از اینن شعبه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا قاسمیان به شماره شناسنامه ۴۴۱۴۰ در تاریخ ۱۵/۵/۹۷ اقامتگاه دائمی خود بدردوز زندگی گشته و ورثه حسین الفوت آن مرحوم منحصرا است به: ۱- عباس قدمی شش شش ۶۵۲ت ۱۳۳۰ صادره از تهران پسر متوفی ۲- علی قدمی شش شش ۴۰۹۵ ت.ت ۱۳۴۴ صادره از تهران پسر متوفی ۳- زهره قدمی شش شش ۵۴۹۱۵ ت.ت ۱۳۳۶ صادره از تهران دختر متوفی ۴- الهیه قدمی شش شش ۳۳۳۳ ت.ت ۱۳۳۸ صادره از تهران دختر متوفی ۵- مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با

##### متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای بهبود رشیدی یاجیچی فرزند خالق وردی خواهان خاتم فاطمه رضایی دادخواستی به طرفیت خواننده آقای بهبود رشیدی یاجیچی به خواننده مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۴۲۷-۱۶۱۰-۹۹۸۱۰۹۷۰ شعبه ۷۶۱ مجتمع شماره پانزده شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت

**آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور آفرینش نظر به یادار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۲۲۰۵۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۸۲۲۹**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶.۱۲.۲۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای حسین میرفارسبی به شماره ملی ۴۵۱۵۴۳۸۵ و خاتم زاده طلعتی به شماره ملی ۱۸۲۹۹۶۱۰۶۳ بسمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۰۶۷)

**آگهی تغییرات شرکت تولیدی مهندسی بالن گاز آسپا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۵۹۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۴۷۳۸۵**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای اکبر مقیمی کد ملی ۰۰۵۰۹۲۴۴۶۱ به سمت رییس هیات مدیره و خلیل جعفری کد ملی ۵۶۴۹۸۲۶۵۰۱ به سمت نایب رییس هیات مدیره و محمود تمیزگران کد ملی ۰۰۶۸۰۱۷۸۴۰۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و پیمان مقیمی کد ملی ۰۰۵۴۲۵۴۷۳۶ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا علی اکبر مقیمی، محمود تمیزگران و پیمان مقیمی منفردا همراه با مهر شرکت معتبر میباشند.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۰۶۱)

چهارشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۷ ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ |

## قاتل: مقتول مهدورالدم بود

**پسر نوجوان محکوم به حبس و دینه، که به خاطر اذیت و آزار دوستش مرتکب قتل وی شده بود، در سومین جلسه محاکمه با ادهای مهدورالدم بودن مقتول از خودش دفاع کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، دوم اردیبهشت‌سال ۹۳، مأموران پلیس پایتخت از قتل پسر ۱۳ساله به نام سهیل در یکی از پارک‌های خیابان پیروزی باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل رسیدند عامل قتل و همدستش در حال حمل جسد بودند که دستگیر شدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی دو مهتر نیز به پلیس آگاهی منتقل شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند.
مرداد ۱۷ساله در بازجویی‌ها با اقرار به قتل گفت: «۱۴ساله بودم که به جشن تولد یکی از دوستانم به نام پویا دعوت شدم. در آن جشن سهیل هم دعوت بود. به پیشنهاد دوستانم مشروب خوردم و مست شدم. خیلی عادت به خوردن مشروب نداشتم به همین دلیل از هوش رفتم که بعدها از زبان دوستانم فهمیدم در آن لحظه از سوی سهیل مورد آزار قرار گرفتم. وقتی از این موضوع باخبر شدم افسردگی گرفتم و حاضر نبودم خانه‌ا ترک کنم.»

متهم ادامه داد: «این فکر مرا از می‌داد تا اینکه به فکر انتقام اقدام. به همین خاطر با سهیل تماس گرفتم و همان شب در پارک قرار گذاشتم. سر قرار با دیدن او با شالی که همراهم بود گردش را فشار دادم تا اینکه سهیل از هوش رفت. از ترس اینکه به هوش نیاید و با هم درگیر نشویم تسماهی‌ها به گردش بستم تا اینکه از نفس افتاد. بلافاصله جسد را به پشت شمشادها بردم و به خانه رفتم و موضوع را به پدرم گفتم، اما او اصرار داشت که ماجرا را به پلیس بگویم. مخالفت کردم و از ترس اینکه پدرم مرا لو ندهد سراغ دوستم –پویا- رفتم و از او کمک خواستم.»

متهم در آخر گفت: «وقتی با پویا به پارک رفتم جسد را در کیسه خواب گذاشتم و قصد داشتم آنرا سوار ماشین کنم و از شهر خارج کنم که دستگیر شدم.»

با اقرارهای متهم، پویا نیز شناسایی و بازداشت شد و مهرداد به اتهام قتل عمد و پویا به اتهام کمک در حمل جسد روانه زندان شدند.

برونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم درخواست قصاص کرد. سپس مهرداد بعد از شرح ماجرا طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی به حبس و دینه محکوم شد.

این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض اولیای دم این رأی نقض و به شعبه همعرض فرستاده شد. متهم این بار در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میحاکمه قرار گرفت و در آخرین دفاعش گفت مقتول مهدورالدم بود. به این ترتیب هیئت قضایی پذیرش ادعای متهم، وی را بار دیگر از قصاص تبرئه و به پنج‌سال حبس و پرداخت دینه محکوم کرد، اما این حکم بار دیگر در دیوان نقض و پرونده بار دیگر به شعبه همعرض فرستاده شد.

به این ترتیب صبح دوازدهم متهم برای سومین بار در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران، وی را بااستد قاضی بایابی محاکمه شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، اولیای دم بار دیگر درخواست قصاص کردند و در ادامه متهم بار دیگر ماجرا را شرح داد و در آخرین دفاعش گفت: «قتل را قبول دارم و خودم را مستحق مرگ می‌دانم. در مدتی که کانون بود توبه کرد و حالا که در زندان نگاهم به زندگی عوض شده‌است. از اولیای دم تقاضای بخشش دارم و قول می‌دهم بعد از آزادی زندگی جدید و سالمی را آغاز کنم.»

بعد از آخرین دفاع متهم و کیسل وی در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از موکلش گفت: «زمانی که موکل مرتکب قتل شد ۱۷ساله بود و به رشد عقلی نرسیده بود. زمانی که پزشکی قانونی رشد عقلی او را تأیید کرد دو سال از ماجرا گذشته بود و او ۱۹ساله بود. به همین خاطر تقاضا دارم موکل طبق ماده ۹۱ از قصاص معاف شود.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه از این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شدف.۲۸ شعبه ۷۹۱ مجتمع شماره ۱۵ شهرستان تهران ۱۱/۶۶۴۳۱-ت

##### آگهی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به محمدرضا مصطفی‌زاده کلاسه برپوشده ۲۸۸-۹۷۰ وقت رسیدگی: ۷۷۷/۲۸ ساعت ۱۶:۰۰ خواهان: رضا شفیعی خواننده: محمدرضا مصطفی‌زاده خواننده: مطالبه هیات دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷۵۸ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجبوال‌الامکان بودن خواننده به درخواست خواهان و مستقیم خواننده به شعبه پنجم دادگاه ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود ناخواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را در دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند و چنانچه بعدا ابلاغی به وسیله آگهی لام رسیده باشد قبض یک نوبت منتشر و مست آن ده روز خواهد بود.

دفتر مدتر شعبه ۷۵۸ دادگاه عمومی م ۱۵ م ۱۱/۶۶۴۳۱-ت

**آگهی تغییرات شرکت سرم‌د بالا بر تهران با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۷۸۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۰۲۵۴۰**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶.۰۳.۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران-شهر تهران-پیروزی-کوچه صادقی-خیابان کلینی-پلاک ۴-طبقه اول کد پستی ۱۷۱۵۷۱۴۳۱۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۰۶۱۸)

**آگهی تغییرات شرکت نما سازان آذرخش آسیا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۹۰۷۰۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۴۶۹۰**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- شرح رقیه اسدی به شماره ملی ۱۵۳۲۴۸۰۰۲۷ در پرداخت ۷۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را در میزان ۹۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد مدیر عامل شرکت اقرار به دریافت مبلغ افزایش یافته نمود. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۸۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. محل شرکت از آدرس قبلی به آدرس جدید استان تهران -شهرستان شهریار -بخش مرکزی - شهر شهریار-کهنه-خیابان مختلرات-ن بست یکتا-پلاک ۱۹- طبقه همکف- کدپستی: ۱۳۳۱۸۸۸۱۹۴ انتقال یافتو ماده مربوطه دراساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. نام شرکاه میزان سهم الشرکه ۱ آقای غلامرضا خاتمحمدی دارای ۸۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه-خاتم رقیه اسدی دارای ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه- خاتم الهام خاتمحمدی دارای ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۰۶۰۸)

**آگهی تغییرات شرکت آبنیک سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۵۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۹۸۶۸۳۷**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶.۱۲.۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- علی رسولی به کد ملی ۶۱۸۹۱۹۷۵۱۱ بسمت رئیس هیئت مدیره و وفا رسولی به کد ملی ۶۱۸۹۱۹۹۶۱۱ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و وفا رسولی به کد ملی ۰۰۶۵۰۷۰۵۰۱ بسمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قرارداد ها و عقود اسلامی با امضای رضا رسولی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۰۶۱۶)

**آگهی تغییرات شرکت پیشتازان علم و دانش امیر کبیر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۱۲۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۵۲۲۰۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶.۰۹.۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای عباس کسائی پورکدملی ۴۴۹۹۲۶۱۷ با پرداخت مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت درردیف شرکاه قرار گرفت. آقای حمیدرضا خاشعی ورنامخواستی کد ملی ۰۰۷۵۵۸۰۲۲۵۵۸ با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خودبرایه مبلغ ۶۰۰۰۰۰ریال افزایش داد. درنتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ریال افزایش یافت وماده ۴ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
- فهرست و میزان سهم الشرکه هریک از شرکاه بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد.
آقای سیدمرتضی سادات باریکائی کد ملی ۰۰۶۲۳۴۴۳۰۰۰۰ دارنده مبلغ ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
آقای مهدی اسداله زاده کد ملی ۱۳۷۵۹۲۶۲۴ دارنده مبلغ ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
آقای حمیدرضا خاشعی ورنامخواستی کد ملی ۱۱۶۰۰۷۲۵۵۸ دارنده مبلغ ۶۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه
آقای عباس کسائی پور کد ملی ۴۵۹۹۲۶۱۷ دارنده مبلغ ۶۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۳۸۱۵)